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IM-10
COTE SERVICE

1
COTE PUBLIC

1
Système d'interphone pour vitre de sécurité

IME-100

IMU-100

IMU-100
+

IME-100

PS-2420S mAlimentation

Caractéristiques Réseau de communication

Côté service

1

2

3

3

2

3

IAI-100

+

IAX-100

Côté publicCôté service

IME-150

Côté publicCôté service

IMU-100

+

IME-100

IMU-100

+

IME-100

1

2

3

ISE-100

Haut-parleur
d'appel général

ISE-100
Haut-parleur
externe

Haut-parleur
d'appel général

+

Système à tube acoustique

Système de haut-parleur séparé
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IAI-100
+

IAX-100

IAX-100

ISE-100

Options

Haut-parleur
d'appel général 

Câblage

Spécifications (IMU-100)
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AI-100

Dimensions de l'appareil

Côté public

Haut-parleur externe

IME-150

+

Système de haut-parleur séparéSystème à tube acoustique
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